1

COMUNICADO Nº 02/2024

ALTERAÇÃO DE DATA PARA DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DA BANCA DIDÁTICA

O Instituto Verbena/UFG, tendo em vista questões operacionais, informa que será alterada a data de

Publicação preliminar da composição das bancas examinadoras para a prova de desempenho didático, tendo a sua

data sido reajustada para o dia 22/07/2024.

Ainda, visando adequar o Edital de Abertura de n. 430/2024 à alteração informada, foi publicado Edital

Complementar visando a retificação da data esperada para a etapa acima citada.

Para mais informações, os candidatos podem acompanhar as próximas etapas e publicações por meio do site

do concurso <https://sistemas.institutoverbena.ufg.br/2024/concurso-ifnmg-docente/>.

Atenciosamente.

Goiânia, 19 de julho de 2024.

Instituto Verbena/UFG

https://sistemas.institutoverbena.ufg.br/2024/concurso-ifnmg-docente/